
Zarządzenie Nr 53/2008 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 25 czerwca 2008r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 36/2007 Burmistrza Miasta Ostrowi Mazowieckiej  

           z dnia 24 kwietnia 2007r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

           Urzędu Miasta w Ostrowi Mazowieckiej. 

 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym          

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta w Ostrowi Mazowieckiej wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1/ w artykule 1 § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„7) Naczelniku – należy przez to rozumieć naczelnika wydziału, kierownika Urzędu 

      Stanu Cywilnego, komendanta Straży Miejskiej i kierownika Biura ds. Inwestycji,” 

 

2/ w artykule 4 § 1 ust.1 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

 

„10) wieloosobowe stanowisko pracy – dozorca, portier,” 

 

3/ w artykule 4 § 1 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

 

„4. Wydział Infrastruktury Technicznej i Społecznej – symbol ITS: 

1) naczelnik Wydziału, 

2) stanowisko pracy ds. remontów oraz utrzymania dróg, 

3) stanowisko pracy ds. handlu i usług, 

4) stanowisko pracy ds. mieszkaniowych, 

5) stanowisko pracy ds. ochrony środowiska, 

6) stanowisko pracy ds. utrzymania czystości i zieleni miejskiej.” 

 

4/ w artykule 4 § 1 ust.5 otrzymuje brzmienie: 

 

„5. Wydział Informacji, Promocji Miasta i Integracji Europejskiej – symbol IPE: 

1) naczelnik Wydziału, 

2) stanowisko pracy ds. integracji europejskiej, 

3) stanowisko pracy ds. promocji miasta i kontaktów z mediami, 

4) stanowisko pracy ds. informacji publicznej i informatyki, 

5) stanowisko pracy ds. informatyki, 

6) stanowisko pracy ds. informacji.” 

 

 

 



5/ w artykule 4 § 1 dodaje się ust.8 w brzmieniu: 

 

„8. Biuro ds. Inwestycji  - symbol BIN: 

1) kierownik Biura, 

2) stanowisko pracy ds. funduszy unijnych, 

3) wieloosobowe stanowisko pracy ds. inwestycji.” 

 

 

6/ w artykule 4 § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3. Wydziałami wieloosobowymi kieruje naczelnik, z wyjątkiem USC, na którego  

         czele stoi kierownik; Straży Miejskiej, którą kieruje komendant oraz Biura 

                     ds. Inwestycji, którym kieruje kierownik.” 

 

 

7/ w artykule 6 § 1 ust.4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„4) prowadzenie biblioteki urzędowej, archiwum zakładowego, kancelarii ogólnej,  

      w tym przyjmowanie korespondencji przy użyciu poczty elektronicznej, spraw 

      poligrafii, łącznicy telefonicznej, telefaksowej i łączności radiotelefonicznej,” 

 

 

8/ w artykule 6 § 1 ust.4 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

 

1) dozorowanie urządzeń monitorujących bezpieczeństwo w mieście.” 

 

 

9/ w artykule 6 § 4 w zdaniu pierwszym in fine skreśla się słowa „prowadzenie inwestycji  

      miejskich”. 

 

 

10/ w artykule 6 § 4 ust.3 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

 

„14) prowadzenia postępowań w sprawie wydawania decyzji o środowiskowych 

        uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia.” 

 

11/ w artykule 6 § 4 skreśla się ust.6. 

 

12/ w artykule 6 § 8 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 8. Do zadań Wydziału Informacji, Promocji Miasta i Integracji Europejskiej należą 

                         w szczególności sprawy z zakresu: 

1) promocji Ostrowi Mazowieckiej w organizacjach i związkach jednostek 

samorządu terytorialnego, targach, przeglądach i w mediach lokalnych, 

regionalnych oraz ogólnopolskich, 

2) promocji polityki organów miasta w zakresie przekształceń własnościowych, 



3) opracowywania ofert medialnych w sferze sprzedaży, dzierżawy                               

lub użytkowania mienia komunalnego, 

4) współpracy z podmiotami gospodarczymi, działającymi na terenie m.Ostrowi    

Mazowieckiej; na warunkach i w trybie, określonymi przez Burmistrza poprzez 

wydawanie folderów, prospektów, planów miasta i jego map, 

5) analizowania doniesień prasowych i przedstawianie wniosków Burmistrzowi,                

Jego Zastępcy, Sekretarzowi Miasta oraz  Skarbnikowi Miasta; odpowiadanie                  

na krytykę prasową dotyczącą działalności Burmistrza i Urzędu                                    

oraz wykorzystywanie jej dla usprawnienia pracy Urzędu, 

6) utrzymywania bezpośrednich, bieżących kontaktów z redakcjami periodyków 

miejskich, jak również z rozgłośniami radiowymi i redakcjami telewizyjnymi,                  

a zwłaszcza z redakcją programu lokalnego Ostrowskiej Telewizji Kablowej; 

7) współpracy z kierownikami miejskich jednostek organizacyjnych,                              

w celu propagowania  działalności tych jednostek, 

8) prowadzenia polityki informacyjnej - prezentacji działalności Rady Miasta, 

Burmistrza, a także Urzędu Miasta; 

9) tworzenia pozytywnego wizerunku miasta w kraju i za granicą, 

10) współpracy z placówkami dyplomatycznymi w kraju i za granicą w zakresie 

promocji miasta, pozyskiwania nowych partnerów i inwestorów, 

11) podejmowania działań w kierunku współpracy ze społecznościami lokalnymi                    

i regionów  w ramach Unii Europejskiej, 

12) realizacji partnerskich kontaktów zagranicznych w ramach dotychczasowych 

umów i prowadzenia spraw rozwijania współpracy zagranicznej, 

13) współpracy z organami administracji rządowej i samorządowej w zakresie 

polityki i współpracy zagranicznej, 

14) merytorycznej obsługi wizyt delegacji zagranicznych i wyjazdów zagranicznych 

przedstawicieli miasta, 

15) inicjowania i podejmowania działań zmierzających do pozyskiwania 

inwestorów krajowych i zagranicznych oraz zdobywania nowych rynków zbytu 

i nowych partnerów do współpracy, 

16) inspirowania prac w kierunku pozyskiwania dostępnych zagranicznych 

środków na  promocje miejskiej gospodarki, 

17) inicjowania działań  i tworzenie warunków  sprzyjających rozwojowi małych                        

i średnich przedsiębiorstw, 

18) tworzenia „lobbingu”  dla przedsięwzięć mających służyć lokalnemu 

rozwojowi społeczno-gospodarczemu, 

19) współpracy w zakresie spraw międzynarodowych prowadzonych przez organy 

miasta, 

20) technicznej i merytorycznej obsługi stron internetowych miasta, w tym 

prowadzenie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta poprzez koordynowanie                     

i umieszczanie na bieżąco wymaganych danych, 

21) wykonywanie tłumaczeń dokumentów, bieżącej korespondencji oraz innych 

pism z języka angielskiego na polski i odwrotnie, 

22) udzielania informacji interesantom o trybie i miejscu załatwiania spraw                            

w Urzędzie oraz w miejskich jednostkach organizacyjnych, 

23) wykonywania zadań z zakresu Administratora Bezpieczeństwa Informacji, 



24) prowadzenia spraw związanych z administracją informatycznej sieci 

wewnętrznej Urzędu, 

25) konserwacji sprzętu komputerowego, 

26) prowadzenia spraw związanych z zabezpieczeniem prawidłowości działania 

oprogramowania komputerowego, 

27) prowadzenia spraw związanych z zarządzaniem stroną internetową, 

28) zabezpieczania danych przed dostępem osób nieuprawnionych. 

 

14/ w artykule 6 dodaje się § 15 w brzmieniu: 

 

„§ 15. Do Biura ds. Inwestycji należy prowadzenie spraw z zakresu: 

1) pozyskiwania informacji o ogłaszanych konkursach, projektach i programach 

pomocy zagranicznej i krajowej na realizowane inwestycje miejskie, 

2) uczestnictwa w pozyskiwaniu  „środków unijnych” i innych zewnętrznych                             

na realizowane inwestycje miejskie, 

3) realizacji prac w sferze tworzenia strategii rozwoju miasta oraz koordynacji 

wykonywania   programów i harmonogramów problemowych w tym zakresie, 

4) współpracy z organami samorządu powiatowego i wojewódzkiego w zakresie 

polityki regionalnej, 

5) przygotowywania wniosków do właściwych organów o przyznanie funduszy 

na realizowane inwestycje miejskie, 

6) koordynowania rozbudowy urządzeń komunalnych zgodnych z programem 

rozwoju budownictwa, 

7) współpracy ze wszystkimi inwestorami mieszkaniowymi, 

8) sporządzania wymaganej sprawozdawczości z zakresu realizowanych 

inwestycji, 

9) przygotowania propozycji podziału środków finansowych na poszczególne 

zadania w ramach istniejących funduszy i stały nadzór nad ich 

wykorzystaniem, 

10) planowania i prowadzenia inwestycji miejskich, 

11) zawierania umów na roboty i na nadzory inwestorskie, 

12) prowadzenie rejestru realizowanych inwestycji i ponoszonych wydatków,  

13) rozliczenia finansowego zadań inwestycyjnych, 

14) przekazywania realizowanych inwestycji przyszłym użytkownikom bądź 

administratorom. 

 

§ 2 

Pozostałe przepisy Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta w Ostrowi  Mazowieckiej                

nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2008r. 

 

 

 

 

 



 


